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Garnek tradycyjny Florina Chili
1,8 l

Cena 60,00 zł

Numer katalogowy 348420953

Kod producenta LPNRP050467632/M/3-1

Kod EAN 5905031330094

Opis produktu

Garnek aluminiowy Chili Florina 18 cm 1,8 l

Producent: Florina
Kod produktu: 330094

Jeśli szukasz garnka, który będzie nie tylko wydajny i funkcjonalny, ale także elegancki i stylowy, to garnek
aluminiowy Chili Florina jest idealnym wyborem dla Ciebie. Ten garnek jest polecany przez znanego szefa kuchni
Mateusza Gesslera, który docenia jego jakość i wygodę. Garnek Chili jest wykonany z kutego aluminium, które jest
lekkie, wytrzymałe i szybko się nagrzewa. Garnek pokryto powłoką non-stick, która zapobiega przywieraniu i ułatwia
obracanie i wyjmowanie potraw. Powłoka jest również bezpieczna dla zdrowia, ponieważ nie zawiera niklu i nie reaguje z
żywnością. Garnek Chili ma elegancki kształt i gładką powierzchnię w kolorze czarnym. Wyposażony został w pokrywę
wykonaną ze szkła hartowanego, która ułatwi gotowanie posiłków.

Garnek Chili to garnek, który sprawi Ci przyjemność każdego dnia. Będzie towarzyszyć Ci podczas gotowania zupy, sosu,
warzyw, makaronu czy ryżu. Będzie też zachwycać swoim wyglądem i dodawać uroku Twojej kuchni. Zamów garnek
aluminiowy Chili Florina już dziś i ciesz się jego zaletami. Nie pożałujesz tej decyzji.

Cechy produktu

garnek aluminiowy Chili,
pokryty została 2 warstwową powłoką nieprzywierającą,
dzięki niej zminimalizujesz ilość tłuszczu potrzebnego do smażenia, Twoje potrawy pozostaną smaczne i zdrowe,
zewnętrzna powłoka odporna jest na wysokie temperatury,
bakelitowe uchwyty pokryte powłoką Soft Touch pozwolą Ci na bezpieczne i wygodne przenoszenie garnków,
do garnka dołączona została dopasowana szklana pokrywa,
doskonale sprawdzi się na wszystkich rodzajach kuchenek, włącznie z indukcją,
dno nagrzewa się szybko i równomiernie, dzięki czemu oszczędzisz energię potrzebną do przygotowania posiłków,
aby garnek służył Ci dłużej producent zaleca ręczne mycie,
garnek oprócz swej funkcjonalności jest również niezwykle piękny,
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doskonale sprawdzi się w każdej kuchni.

Wymiary produktu

średnica 18 cm,
pojemność 1,8 l.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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